О регистрации Устава территориального общественного самоуправления  «Пролетарский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ       "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Углич, Положением об организации территориального общественного самоуправления в городском поселении Углич Ярославской области, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 17.05.2007 № 109, Положением о порядке регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений в городском поселении Углич Ярославской области, утвержденным Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 17.05.2007 № 110, и заявлением председателя комитета территориального общественного самоуправления «Пролетарский» Н.П. Демьяновой от 04.06.2010, Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести регистрацию Устава территориального общественного самоуправления «Пролетарский».

2. Административно - контрольному управлению Администрации городского поселения Углич (Попова М.С.):

2.1. Выдать свидетельство о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Пролетарский» председателю комитета территориального общественного самоуправления «Пролетарский» Н.П. Демьяновой.

2.2. Включить Устав территориального общественного самоуправления «Пролетарский» в реестр уставов территориального общественного самоуправления городского поселения Углич.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Угличанин" для информирования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского поселения Углич Кусакина А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич                                                    С.В. Маклаков

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АдминистрациИ  городСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ углич

ярославской области

От 21.06.2010 № 168